
京丰燃气-wzb扫描仪，拖把，饮水机，办公桌等采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24020962

二、采购单名称：京丰燃气-wzb扫描仪，拖把，饮水机，办公桌等采购

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：北京京丰燃气发电有限责任公司

五、成交供应商：朝阳和润科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-25 09:30:00

八、公告日期：2024-07-25

九、联系方式：13671061367

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

衣钩架|衣钩架\虎先
森

100041249296\L=60
枪灰 太空铝\塑料

\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-09-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

衣钩架\虎
先森

100041249
296\L=60
枪灰 太空
铝\塑料\

2
饮水机|饮水机\美的
MIDEA YR1609S－X 下

置式\\\|无|无
2 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-09-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

饮水机\美
的MIDEA
YR1609S－
X 下置式

\\\

3

晾衣架套装|晾衣架套
装\茶花CHAHUA 701
通用型\6支装\\|无

|无

5 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-09-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

晾衣架套
装\茶花
CHAHUA
701 通用
型\6支装

\\

4
扫描仪|扫描仪\得力
DELI 15155\A4\\|无

|无
1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-09-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

扫描仪\得
力DELI

15155\A4\
\

5

加厚自封袋|加厚自封
袋\得力DELI

19254\8# 230*170
40个/包\\|无|无

5 包

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-09-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

加厚自封
袋\得力
DELI

19254\8#
230*170
40个/包\\

6
碱性电池|碱性电池

\南孚 5号 5 包
13%
进项

2024-09-
30

京丰燃气工厂
北京京丰
燃气发电

碱性电池
\南孚 5号



JB/T8897\1.5V 4节
/包\\|无|无

税
，中
国(新
）

有限责任
公司

\4个/套\\

7

木柜子|木柜子
\\1000*600*760 白色
\优质环保MFC板\|无

|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-09-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

木柜子
\\1000*60
0*760 白
色\优质环
保MFC板\

8
不锈钢晾衣架|不锈钢
晾衣架\\落地三杆晾
衣杆 可伸缩\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-09-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

不锈钢晾
衣架\\落
地三杆晾
衣杆 可伸

缩\\

9
办公桌|办公桌

\\1200*600*760\\|无
|无

2 张

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-09-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

办公桌
\\1200*60
0*760\\

10
钢丝球|钢丝球\光大
\6GE/包\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-09-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

钢丝球\光
大\6GE/包

\\

11

拖把组套|拖把组套
\大卫

D9\450*245*245 拖把
1把/甩干桶1个/替换
布2片/金属篮1个\超
细纤维+ABS+不锈钢

+塑料\|无|无

3 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-09-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

拖把组套
\大卫

D9\450*24
5*245 拖
把1把/甩
干桶1个
/替换布
2片/金属
篮1个\超
细纤维

+ABS+不锈
钢+塑料\

12

显示器支架|显示器支
架\美怡美

A090\500*200*132 木
\木质\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-09-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

显示器支
架\美怡美
A090\500*
200*132
木\木质\

13

电话托架|电话托架
\\200*250*106 工位
悬挂用挂口 钢制

\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-09-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

电话托架
\\200*250
*106 工位
悬挂用挂
口 钢制\\

 

北京京丰燃气发电有限责任公司

（盖章）



2024-07-25


		100003
	2024-07-25T22:30:43+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




